liga eutética (ponto de fusão constante). Norma
técnica aplicável: Norma: NBR 7282, ANSI C37-41, ANSI C37-42, IEC
060282-2. O produto deverá possuir certificação INMETRO, CEPEL, ou por
órgão acreditado pelo INMETRO. MARCA: INDEL

9,830000 983,00

Valor da Nota de Empenho: 983,00

Valor por extenso: NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC25/26,PE90038/25,ATA108/25,PA180/24

Valor da Nota de Empenho: 983,00

Valor por extenso: NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

60.027-4

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de